
Minnesanteckningar föräldramöte Team 01 den 27/11-09 

 
Kommande cuper/matcher 
3 lag anmälda till Tvären Cup i Kallinge den 19 dec 
2 lag anmälda till vår egen Julcup den 29 dec (fulltecknad 10 lag) 
2 lag anmälda till Cup i Kristianstad den 20 februari 
Tvären cup Karlskrona jan 
Tvären cup Olofström februari 
Tvären cup Sölvesborg mars 
Ev. ytterligare en cup i mars (Glimma, Tyringe, Växjö, Tingsryd ????) 

 
Träningstider 
Tisdagar Vägga 17:00-18:10 (Tillgång till omklädningsrum på vägga finns) 
Fredagar Lilla 17:00-18:00 
Söndagar Lilla 12:15-13:30 
Ytterligare träningstider på Stora när lediga tider uppstår 
På söndagar ska alla vara ombytta och klara 12:00. Omklädningsrum i stora hallen. Detta för 
att tränarna bl.a. ska få en möjlighet till att samtala med spelarna utanför isen. 

 
Försäljning fika träningarna 
-Fungerar bra, genomsnitt 253 kr per tillfälle. 
-Beslut om ny prissättning för fikat. Pris för kaffe och kaka 10 kr. Endast kaffe 10 kr. Vill man 
betala mer är detta förstås möjligt. Det är frivilligt för den som ansvarar för fikat att ta med sig 
kaka. Fortsätta med en fikaansvarig per träningstillfälle. 
Beslut om att även sälja kaffe på träningarna på Väggarinken. Roger uppdaterar fikalistan på 
våran hemsida. 

 
Lagkassan 
Under hösten fram tills idag har vi drygt 7000 kr i lagkassan. Intäkterna kommer från Tvären 
cup samt försäljning av fika på träningarna. Bankkonto finns nu på Nordea för våran 
lagkassa. 

 
Aktiviteter utanför rinken (förbättra lag och kamratskap) 
För att förbättra kamratskap och laganda föreslås en bowlingkväll i dec-januari. 
Aktiviteter av detta slag kan delfinansieras av lagkassan. Lagledare bokar en tid i vinter. 

 
Lotterier 
-Bra förtjänst av lotteriet under Tvären cup, nu behövs nya priser för cupen den 29 dec. 
-Sverigelotteriet start febr 2010. Förtjänsten går till ungdomslagen. Frivilligt att delta. 
-Julkalendrar, några kvar att dela ut i laget. 1 kalender per barn obligatoriskt. 

 
Trivselgrupp 
För att allt ska fungera med matcher, träningar och cuper m.m så krävs det bla mycket 
engagemang från föräldrar. För att alla föräldrar ska lära känna varandra bättre föreslås att 
en trivselgrupp bildas. Denna gruppen kan sedan arbetar med trivseln runt omkring laget. 
Bla aktiviteter för föräldrar och gemensamma aktiviteter föräldrar och barn utanför rinken 
m.m. Första uppdrag: föräldrafest i början på nästa år. 
Paula Stahmann sammankallande för denna grupp. Får hjälp från bl.a Emmy Wallmark, 
Malin Hemberg. Om fler önskar hjälpa till i denna grupp, ta kontakt med Paula. 
 
Föräldramatch (mot barnen) 
Match planeras. Då vi är många behövs stora banan alt Vägga. Vi försöker få loss en tid på 
stora banan före jul för denna match. Återkommer med datum och tid. 



 
Vår egen Cup 29 dec 
Ordet till Roger och Jörgen, lagets cupansvariga. 
Möte kring denna cupen fredagen den 4 december kl. 17:00-18:00. VIP:en. 

 
Foton  
Utlämning av årets foto, lagbilder samt spelar bilder. 
Betalas senast söndagen den 6 december.  

 
Lagledare och organisation 2010 
Reine går in som materialare, därför uppstår en vakant plats som lagledare tillsammans med 
Kent. Bör vara två lagledare då vi ofta är minst två lag vid matcher och cuper. Intresse för 
lagledarposten anmäls till Kent Hemberg 
 

Organisation Team 01 
Ansvariga tränare:  Joakim Hansson, Rickard Stahmann och Robert Wallmark 
Lagledare: Kent Hemberg  
Materialansvariga: Peter Johansson, Reine Brorsson och Patrick Ekenberg 
Cupansvariga: Jörgen Palmqvist och Roger Henriksson 
Lotteriansvarig: Conny Lindsjö  
Webbmaster: Roger Henriksson 
Trivselkommitté: Paula Stahmann, Emmy Wallmark, Malin Hemberg 
 

Övrigt 
Spelarna tar med sig egen vattenflaska till träningarna igen. Blir enklare då vi nu börjar 
träningen på Vägga. Detta gäller alla träningar tillsvidare, även på Jössa. Dock ej matcher. 
 
Uppmärksamma ordningsregler på hemsidan vad gäller skridskoslipning samt 
målvaktsutrustning. 


